UNI-BRIGHT

Topic blanc

Encastré LED avec réflecteur unique facetté de 50mm pour un faisceau homogéne et puissant de 38°

W ~

12 W 230V

Reference:

Prix:

Diameétre
Découpe
Hauteur
Matériel

Couleur

LED

Durée de vie +/-
Temp de couleur
Lumen

CRI

Faisceau

Remarques

KA
25°

Alimentation LED incl.

Dimmable

85

AT

TP575-01
€ 58,00

85 mm

75 mm

70 mm
Aluminium
Blanc

1 x LED Cree
30 000 hrs
3000 K
575 Lm
90

38°

[+

Universal Imports Bvba, Belcrownlaan 13 Q , 2100 Antwerpen Tel 32(0)3 641 61 40 Fax 32(0)3 645 18 31 - info@unibright.be



