

Topic blanc

Encastré LED avec réflecteur unique facetté de 50mm pour un faisceau homogène et puissant de 38°





VV	~	\smile	⁄اـــا′
12 W	230 V	25°	
Reference:			TP575-01
Prix:			€ 58,00
Diamètre			85 mm
Découpe			75 mm
Hauteur			70 mm
Matériel			Aluminium
Couleur			Blanc
LED			1 x LED Cree
Durée de vie +/-			30 000 hrs
Temp de couleur			3000 K
Lumen			575 Lm
CRI			90
Faisceau			38°

Remarques

W

Alimentation LED incl. Dimmable



